
 

В связи с возникшей необходимостью и кадровыми изменениями в 
администрации муниципального образования Гулькевичский район, 
руководствуясь статьей 64 устава муниципального образования Гулькевичский 
район, п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в постановление главы муниципального образования 
Гулькевичский район от 18 января 2008 года № 37 «О дополнительных мерах 
по противодействию незаконному обороту наркотических средств, 
психотропных веществ и их прекурсоров на территории муниципального 
образования Гулькевичский район» изменение, изложив приложение № 1 в 
новой редакции (прилагается).  

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы муниципального образования Гулькевичский район 
А.И.Ямполя. 

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 15.05.2013  № 565  
г. Гулькевичи 

 
 

О внесении изменения в постановление главы  
муниципального образования Гулькевичский район  

от 18 января 2008 года № 37 «О дополнительных мерах по 
противодействию незаконному обороту наркотических средств, 

психотропных веществ и их прекурсоров на территории  
муниципального образования Гулькевичский район» 

 
 

 
 

Исполняющий обязанности главы 
муниципального образования 
Гулькевичский район 

 

В.И.Кадькало 


